PAGE

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	03 мая 2017 года

	204

г. Чита

О прекращении действия лицензии
на медицинскую  деятельность

В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2012 года № 291 «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю:

 Прекратить действие лицензии на осуществление медицинской деятельности № ЛО-75-01-000186 от «26» октября 2009 года, предоставленной Комитетом здравоохранения Читинской области, на основании имеющейся записи в Едином государственном реестре юридических лиц № 417753600113861 от «04» апреля 2017 года о прекращении деятельности в качестве индивидуального предпринимателя в связи со смертью.
ФИО индивидуального предпринимателя:
Гудзь Виктор Михайлович (ИП Гудзь В.М.)
ОГРНИП 304753417500361
ИНН 753600385408
Адреса мест осуществления лицензируемых видов деятельности:

1. 672000, Забайкальский край, г. Чита, Журавлева, 52
Приказ Минздрава РФ от 26 июля 2002 г. N 238"Об организации лицензирования медицинской деятельности"

Номенклатура работ и услуг по оказанию соответствующей медицинской помощи:

Амбулаторно-поликлиническая помощь, в том числе в условиях дневного стационара и стационара на дому

работы и услуги по специальности мануальная терапия

работы и услуги по специальности нейрохирургия.
Министр

                          С.О. Давыдов
А.С. Павлова
21-04-93
Согласовано:
Бизяева И.Э.
Бизяева И.Э.